kullanılamaz (Merginanî, 2019, 28).

Kırgız halkındaki nişanın bozulması durumunda mezkur hediyelerin geri

alınması konusunda Hanefiler, hibeye kıyas ederek sakıncalı bir durum

olmadıkça, mezkur hediyelerin geri alınabileceğini dile getirmiştir (Mevsilî,

2009, 177). Bu görüş mezhepte Kerhî’nin (v. 340/952) görüşü olarak bilinir.

Ancak, bazı fukaha, muftâ bih olan görüşün hibeden dönülememesi

doğrultusunda olduğunu söylemişlerdir (Özcendî, 1973, 145). Malikilere

göre, şâyet nişan erkek tarafından bozulursa, o takdirde verilen hediyeler

geri istenemez. Eğer, kız tarafı nişanı bozarsa, bu durumda aldığı hediyeleri